
LADIES
Rk. Competitor Name Country 70m 60m 50m 30m TOTAL
1 Denise Parker USA 328 339 323 346 1336
2 Natalie Piskokha URS 318 318 317 336 1289
3 Olga Iakoucheva URS 309 303 306 338 1256
4 Lola Valikhodjaeva URS 295 316 307 334 1252
5 Kate Fairweather AUS 307 296 313 335 1251
6 Nicole Kobler GER 300 315 301 331 1247
7 Nadejda Toma URS 296 315 288 345 1244
8 Jennifer O'Donnel USA 305 304 301 334 1244
9 Sophie Dodemont FRA 297 313 290 341 1241
10 Elke Dietrich GER 302 296 308 335 1241
11 Joanna Lesisz POL 309 310 290 328 1237
12 Marion Van Dorst NED 285 325 283 331 1224
13 Mayumi Kobashigawa JPN 283 302 293 336 1214
14 Kazuko Tanioka JPN 300 313 273 319 1205
15 Deniz Gunay TUR 300 298 270 331 1199
16 Edyta Bizon POL 296 297 279 324 1196
17 Nathalie Jan FRA 283 295 292 322 1192
18 Shinobu Yoshida JPN 283 290 294 324 1191
19 Gina Goad GBR 298 285 277 325 1185
20 Mayumi Shimoda JPN 249 295 306 334 1184
21 Karin Larsson SWE 274 291 280 336 1181
22 Jolanta Wymlatil POL 265 302 282 331 1180
23 Johanna Haggroth SWE 276 283 311 310 1180
24 Kirsi-Marja Aalto FIN 279 291 276 329 1175
25 Nihal Dal TUR 283 291 276 318 1168
26 Mayfanwy Matthews AUS 278 287 283 319 1167
27 Julia Berdi GER 275 291 287 309 1162
28 Magali De Greef BEL 226 285 308 340 1159
29 Francesca Venenzi ITA 266 286 280 326 1158
30 Silja Kluge GER 260 290 289 317 1156
31 Anna Froding SWE 255 283 287 330 1155
32 Katianna Kuula FIN 256 293 287 310 1146
33 Elif Dal TUR 256 283 282 324 1145
34 Wenche Hess NOR 253 287 276 328 1144
35 Chiara Girotto ITA 244 284 287 327 1142
36 Pia Kankaanpaa FIN 267 272 258 323 1120
37 Arianna Pozza ITA 246 284 264 317 1111
38 Kamila Kamienska POL 271 264 258 317 1110
39 Elif Altinkaynak TUR 259 272 260 315 1106
40 Nicola Thomas GBR 242 283 252 311 1088
41 Christelle Kerjean FRA 228 267 267 325 1087
42 Caroline Garcia FRA 218 245 301 322 1086
43 Tracey Anderson GBR 248 280 259 282 1069
44 Lisbeth Pedersen NOR 245 256 250 303 1054
45 Helen Palmer GBR 195 272 252 313 1032
46 Pethra Nilsson SWE 201 279 248 299 1027
47 Unni Christensen NOR 216 252 242 308 1018
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MEN
Rk. Competitor Name Country 70m 60m 50m 30m TOTAL
1 Victor Wunderle USA 279 318 327 348 1272
2 Filippo Clini ITA 296 305 323 345 1269
3 Martinus Grov NOR 268 318 328 346 1260
4 Maciej Pukaluk POL 290 301 322 343 1256
5 Jouni Simila FIN 288 310 311 344 1253
6 Fabio Conti ITA 280 307 323 341 1251
7 Frederic Rey FRA 286 307 306 340 1239
8 Evgeniy Kichkin URS 280 309 305 344 1238
9 Mark Hainline USA 276 304 312 345 1237
10 Stefan Ulreich AUT 263 312 318 342 1235
11 Per-Johan Spang SWE 281 301 312 340 1234
12 Simon Terry GBR 284 306 300 343 1233
13 Martin Evans GBR 263 317 320 329 1229
14 Jan Rytter DEN 260 296 322 348 1226
15 Marc Dellenbach FRA 271 294 312 348 1225
16 Vladislav Sevriukov URS 279 290 308 345 1222
17 Samuel Millet FRA 246 303 320 347 1216
18 Ingo Holler GER 261 301 316 337 1215
19 Lionel Torres FRA 267 293 310 340 1210
20 Lalrem Liana IND 250 300 318 340 1208
21 Lalrem Sanga IND 265 292 317 334 1208
22 Michael Kohl GER 265 297 305 340 1207
23 Ozcan Ediz TUR 277 290 292 342 1201
24 Simo Silander FIN 264 286 307 343 1200
25 Jonathan Shales GBR 247 304 311 338 1200
26 Kris Van der Weyer BEL 257 303 304 335 1199
27 Alexander Lewerth GER 249 293 318 338 1198
28 Rajendra Guiya IND 262 295 310 331 1198
29 Efrem Mazzucco ITA 271 294 298 333 1196
30 Patrick Van Berkel NED 260 285 307 340 1192
31 Henrik Vangman SWE 246 291 313 341 1191
32 Magnus Pettersson SWE 266 282 297 345 1190
33 Laurent Delmotte BEL 246 287 314 342 1189
34 Jason Wright GBR 258 302 297 327 1184
35 Ali Karaali TUR 223 309 314 332 1178
36 Norbert Rusin POL 255 269 312 341 1177
37 Bair Batobolotov URS 252 294 299 331 1176
38 Thorstein Hohle GER 249 285 301 339 1174
39 Adam Serafin POL 249 299 288 337 1173
40 Lukasz Liz POL 256 289 289 338 1172
41 Akihiro Hirso JPN 261 289 294 327 1171
42 Tapio Nurmi FIN 249 297 281 341 1168
43 Flemming Lorentz DEN 251 281 298 338 1168
44 David O'Brien IRL 269 284 282 331 1166
45 Carlo Andriolo ITA 261 291 285 329 1166
46 Yoshiei Atsuumi JPN 240 292 303 330 1165
47 Takahiro Ueno JPN 241 302 288 330 1161
48 Petri Nasanen FIN 252 269 301 338 1160
49 Nico Hendrickx BEL 266 281 284 325 1156
50 Mahindra S. Sardar IND 268 262 292 323 1145
51 Baris Ulutas TUR 225 289 302 329 1145
52 Gunnar Fykse NOR 265 262 302 315 1144
53 Lyndon May AUS 254 273 298 317 1142
54 Koji Matsumara JPN 237 280 286 328 1131
55 Bo Ronne DEN 225 287 290 323 1125



56 Glen Bourne AUS 230 270 293 312 1105
57 Devrim Ugandor TUR 191 274 308 329 1102
58 Henrik Bjorkvald SWE 235 265 279 316 1095
59 Sebastian Bultot BEL 243 278 255 318 1094
60 Mats Inge Smordal NOR 215 268 284 318 1085
61 Jacob Palm DEN 181 273 296 316 1066
62 Sander Van der Laar NED 184 274 268 326 1052

TEAM MEN
Rk. Competitor Name Country FITA TOTAL
1 Natalie Piskokha 1289

Olga Iakoucheva 1256
Lola Valikhodjaeva 1252 3797

2 Nicole Kobler 1247
Elke Dietrich 1241
Julia Berdi 1162 3650

3 Joanna Lesisz 1237
Edyta Bizon 1196
Jolanta Wymlatil 1180 3613

4 Mayumi Kobashigawa 1214
Kazuko Tanioka 1205
Shinobu Yoshida 1191 3610

5 Sophie Dodemont 1241
Nathalie Jan 1192
Christelle Kerjean 1087 3520

6 Karin Larsson 1181
Johanna Haggroth 1180
Anna Froding 1155 3516

7 Deniz Gunay 1199
Nihal Dal 1168
Elif Dal 1145 3512

8 Kirsi-Marja Aalto 1175
Katianna Kuula 1146
Pia Kankaanpaa 1120 3441

9 Francesca Venezi 1158
Chiara Girotto 1142
Arianna Pozzaz 1111 3411

10 Gina Goad 1185
Nicola Thomas 1088
Tracey Anderson 1069 3342

11 Wenche Hess 1144
Lisbeth Pedersen 1054
Unni Christensen+B128 1018 3216

TEAM LADIES
Rk. Competitor Name Country FITA TOTAL
1 Filippo Clini 1269

Fabio Conti 1251
Efrem Mazzucco 1196 3716

2 Frederic Rey 1239
Marc Dellenback 1225
Samuel Millet 1216 3680

3 Simon Terry 1233
Martin Evans 1229
Jonathan Shales 1200 3662

4 Evgeniy Kichkin 1238
Vladislav Sevriukov 1222
Bair Batobolotov 1176 3636
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5 Jouni Simila 1253
Simo Silander 1200
Tapio Nurmi 1168 3621

6 Ingo Holler 1215
Michael Kohn 1207
Alexander Lewerth 1198 3620

7 Per-Johan Spang 1234
Henrik Vangman 1191
Magnus Pettersson 1190 3615

8 Lalrem Sanga 1208
Lalrem Liana 1208
Rajendra Guiya 1198 3614

9 Maciej Pukaluk 1256
Norbert Rusin 1177
Adam Serafin 1173 3606

10 Kris Van der Weyer 1199
Laurent Delmotte 1189
Nico Hendrickx 1156 3544

11 Ozcan Ediz 1201
Ali Karaali 1178
Baris Ulutas 1145 3524

12 Jan Rytter 1226
Flemming Lorentz 1168
Bo Ronne 1125 3519

13 Akihiro Hirao 1171
Yoshiei Atsuumi 1165
Takahiro Ueno 1161 3497

14 Martinus Grov 1260
Gunnar Fykse 1144
Mats Inge Smordal 1085 3489
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